
為你嚴選優質時令水果
支持在家婦女改善生活
We cherry-pick freshness 
and quality fruits for you,
empower self-supporting 
women to enhance their life

Thank You

QR

facebook.com/fruitsmama

+852 5505 3288



鮮 果 派 對 到 會
Fruits Party

散 水 餅 你 食 得 多
“ 散 水 果 ” 你 試 過 未

傳統編織鮮果禮籃

鮮果/果禮盒/鮮果禮籃/過大禮籃
Fruits Boxes/Fruits Baskets/Fruits Hampers

我 們
の果 物
Our Fruits

Fruits cup to show 
your gratitude!

媽媽鮮果甜品

媽媽鮮果甜品

媽媽鮮果甜品

媽媽果汁

鮮果的果物

鮮果的果物

矜貴大方人造皮鮮果禮籃

自訂心連心鮮果禮盒

原箱鮮果盒 

幸福美滿過大禮籃

環保不銹鋼鮮果籃

媽媽沙拉



生 果 媽 媽
為 您 的 身 心 靈 健 康 做 好 準 備

B 鮮 果 派 對 到 會

A 鮮 果 盒 / 鮮 果 禮 盒 / 鮮 果 禮 籃

配以精緻包裝及心意咭
配以精緻包裝及心意咭

配以精緻包裝及心意咭
配以精緻包裝及心意咭
配以精緻包裝及心意咭

配以精緻包裝及心意咭

配以精緻包裝及心意咭
配以精緻包裝及心意咭
配以精緻包裝及心意咭

兩籃, 配以高貴紅紗包裹
兩籃, 配以閃耀紅金布包裹
兩籃, 配以日式和布包裹

訂購數量 小計1 自訂心連心鮮果禮盒 
 3款時令鮮果
 4款時令鮮果
2   傳統編織鮮果禮籃 
 6款時令鮮果
 8款時令鮮果
 10款時令鮮果
3  矜貴大方人造皮鮮果禮籃 
 12款時令鮮果
4  環保不銹鋼鮮果籃 
 4款時令鮮果
 6款時令鮮果
 8款時令鮮果
5   原箱鮮果盒 (歡迎查詢報價) 
6  幸福美滿過大禮籃 
 8對鮮果
 10對鮮果
 12對鮮果

每個時令鮮果盒/鮮果禮盒/鮮果禮籃, 生果媽媽均為你嚴選優質時令生果,
是與家人或同事細意品嚐, 或送贈摯友親朋, 及餽贈商業夥伴之選

訂購數量 小計

$388 
$488 
 
$488 
$688 
$888 
 
$1088 
 
$388 
$588 
$788 
 
 
$1288 
$1488 
$1688 

1  鮮果的果物 
 1款時令鮮果
 2款時令鮮果
 特色創意鮮果串串
 尊貴鮮果盤

2 媽媽果汁 
 1款時令鮮果
 潤膚美顏 (火龍果+西瓜)
 健美瘦身 (香蕉+柚子)
 腸胃健康 (蘋果+梨子)
 高血糖 (柚子+蘋果)
 高血脂 (蘋果+香蕉)
 高血壓 (奇異果+橙)
 眼睛健康 (藍莓+提子)
 抗氧紓壓 (士多啤梨+橙)
 超級蔬果露 (羽衣甘藍+蜜瓜)
 雜果賓治

約8安士
約12安士
約4磅
 (歡迎查詢報價)

約250毫升 
約250毫升 
約250毫升 
約250毫升 
約250毫升 
約250毫升 
約250毫升 
約250毫升 
約250毫升 
約250毫升 
約3公升

$20/杯
$30/杯
$680/盤
/盤

$20/杯
$22/杯
$22/杯
$22/杯
$22/杯
$22/杯
$24/杯
$24/杯
$24/杯
$40/杯
$300/瓶

訂 購 資 料

到會服務最低消費為$2000,適合私人派對、公司茶會、開張到會、喜慶婚宴, 
生果媽媽更可因應企業顧客的特別需求,提供專屬方案,如侍應生服務。讓你只需專注於業務與團隊更上一層樓

3  媽媽鮮果甜品 
 迷你鮮果撻
 迷你忌廉泡芙
4  手指三文治 
 碎蛋沙律三文治
 三文魚沙律三文治
 蕃茄馬蘇里拉芝士三文治
 火腿芝士三文治
5  媽媽沙拉 
 三文魚螺絲粉沙律
 吞拿魚長通粉沙律
 芥末龍蝦蟹子沙律
 蛋黃醬蟹柳意粉沙律
 羽衣甘藍無花果沙律
6  如需要訂購其他食品, 
 如炒飯,炒麵,薄餅,等 

48件
48件

48件
48件
48件
48件

約3磅
約3磅
約2磅
約2磅
約2磅
 (歡迎查詢報價)

$300
$300

$330
$330
$330
$330

$300
$300
$360
$360
$400
/盤

付款方式 (請於存款後電郵收據至fruitsmama.hk@gmail.com/whatsapp +852 5505 3288)
□ Payme
□ 轉賬至: 中國銀行(香港)有限公司  戶口名稱: Fruitsmama Limited  戶口號碼: 012-721-20031917
□ 支票抬頭: Fruitsmama Limited

訂購條款及細則
顧客於生果媽媽(“本公司”)訂購產品及服務, 雖受本公司有關條款及細則約束, 詳情請參閱下方服務條款
1. 為求為你做到最好, 顧客  請不要少於五個工作全天前訂購 (不包括星期日及公眾假期),   並將付款收據whatsapp到本公司作實為準。
2. 所有訂單須視乎相關貨品的供應情況再作最後確認, 倘若本公司未能提供任何已訂購之產品或服務, 本公司有權拒絕接受訂單。
3. 倘若我們無法提供顧客訂購任何產品或服務, 我們會於送貨前透過電話或電郵通知顧客, 而 顧客  已付的訂金亦會全數退還。
4. 一般情況下,  本公司會於收到訂單及付款收據後3個工作天內確認訂單。  
5. 所有訂單一經確認, 均不可更改或取消, 已繳款項恕不退還。
6. 任何貨物送抵顧客指定的地址時, 本公司的責任即已解除, 客戶需確保有人收貨, 本公司只會為訂購的貨品送貨一次, 
   本公司不會核對收件人的身份, 但顧客仍需簽收作實, 若顧客要求將貨品放於門外或管理處而導致有任何損失, 本公司概不負責。
7. 黃色, 紅色暴雨警告或三號颱風訊號或以下, 送貨服務維持正常, 但可能會因路況惡化而有延誤。黑色暴雨警告, 
   八號颱風訊號或以上懸掛或因天氣影響引致船隻, 飛機停航, 嚴重水浸, 道路阻塞或封閉, 送貨服務將會暫停。並有專人與 顧客  聯絡另作安排
8. 如有任何爭議, 本公司保留一切最終決定權

送貨日期  落單日期
 
姓名 公司名稱(如適用) 
手提電話 公司電話(如適用)  
賀卡上款 
祝賀語 
 
賀卡下款 
送貨地址 
 

訂購數量 小計
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北 海 道

青森

山形

福島

群馬

茨城
東京

千葉

長野

山梨

靜岡
奈良

和歌山

鳥取

岡山
愛媛

福岡

熊本

長崎

櫪木

葡萄
Grape

蘋果
Apple

梨子
Pear

水蜜桃
Honey Peach

橘子
Tangerine

櫻桃
Cherry

藍莓
Blueberry

柿子
Persimmon

草莓
Strawberry

枇杷
Loquat fruit

奇異果
Kiwi

哈密瓜
Honeydew

1月  2月  3月  4月  5月  6月  7月  8月  9月  10月  11月  12月

季 節 限 定

水 果 特 集

北海道 青森縣 山形縣 福島縣 群馬縣

哈密瓜 蘋果 蘋果 水蜜桃 藍莓
 櫻桃 櫻桃
  葡萄
櫪木縣 茨城縣 東京縣 千葉縣 長野縣

草莓 藍莓 藍莓 梨子 蘋果
 梨子  枇杷 水蜜桃
 哈密瓜   藍莓
    葡萄 
山梨縣 靜岡縣 奈良縣 和歌山縣 鳥取縣

水蜜桃 橘子 柿子 柿子 梨子
櫻桃 草莓  橘子
葡萄 奇異果  奇異果 
岡山縣 愛嫒縣 福岡縣 熊本縣 長崎縣

葡萄 橘子 橘子 藍莓 枇杷
 奇異果 奇異果 橘子
 枇杷 柿子 哈密瓜
  草莓 草莓

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10

11 12 13 14 15

16 17 18 19 20



printed on recycled paper 
以再生紙印刷

生果媽媽細心聆聽及靈活嘅安排，
把我們心意送到客戶手中！

英國保誠 - 孔小姐

工作時間長，去買生果嘅時間都冇。
網購水果，品質又無保證。

好彩聽到商業電台
<<朱薰姨-你好嘢>>嘅節目訪問，

知道生果媽媽可以幫手購買時令水果，
為我解決冇靚生果食嘅煩惱。

葉先生

我們每月都會為員工 送上心意水果，

多謝生果媽媽為我們搜羅的時令水果，

令同事們都食得開開心心，

同時支持了家庭照護者靈活就業，

為社會帶來正面貢獻。

太古可口可樂香港 - 李小姐

生果媽媽的果籃整得好靚呀,
客人收到好開心！

還大讚生果好鮮甜好好味！
支持社企！支持生果媽媽！

BOC – Helen

生果媽媽為我們的客戶
選上了最好的水果。

支持你們要活出彩虹。

永明金融 - 簡先生

客 戶
心 聲


